The surviving text:

...les clericus de Melduno tenet ut supra a predicta Domina Ysabella pro se et suis heredibus, videlicet unam ... t a Roleto Moraz sitam in Rostellis Burgellis Melduni juxta domum heredum Perrodi de ... [a parte] inferiori, et domum ipsius Anthonii a parte superiori, ad xi denarios obolum Lausannenses census solvendos ut [supra] ... [Item] ... heredum Perrodi dicti Anthoni prelimitata a parte inferiori, et domum Mermone sororis ... quondam ? a parte superiori, ad xi denarios obolum Lausannenses census solvendos annuatim predicte Domine Ysabelle ...

24 ...ier clericus de Melduno, 27 may 1400 ? (datum ut supra), with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz. (The reconnaissant's baptismal name was probably Petrus – mentions of dicti Petri.)

The surviving text:

... ier clericus de Melduno tenet ut supra a predicta Domina Ysabella pro se et suis heredibus, videlicet unam ... s planchiam de Wlly juxta ipsam planchiam a parte boree, et terram dicti Petri a parte orientalis ... Lausannenses novos census solvendos annuatim ut inferius. Item, unum cursum grangie site in Bastia [Melduni] ... quandam ruetam a parte posteriori et domum quondam Uldriodi Arsiniaraz a parte boree, et domum dicti Petri a parte venti...

24 (Added in the margin : Johanneta) relicta Anthonii Blanchet, 27 may 1400 ? (datum ut supra), with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

24 Petrus Mirivauz ?, 27 may 1400 ? (datum ut supra), with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

24 Johannes filius quondam Jaquinodi de Bussy, 27 may 1400 ? (datum ut supra), with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

24 (This item lined out) Alexia filia Stephani Vionar uxor Anthonii Quoquerel de Melduno burgensis, 27 may 1400 ? (datum ut supra), with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

24 (Added in the margin: Ysabella) relicta Johannis Blanchet, 27 may 1400 ? (datum ut supra), with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

24v Stephanus Nunffigniar ?, 27 may 1400 ? (datum ut supra), significant loss of text, apparently unam domum et plateam dicte domui contigue sitam in Cabanis Melduni juxta domum Johannis Jaunyn a parte [boree], et ... [Johannes ?] Williermet a parte venti, and another property adjacent ?, with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

24v Jaquetus Pachy morans Meldunum, 27 may 1400 ? (datum ut supra), with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

24v Roletus Sody, 27 may 1400 ? (datum ut supra), with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.